7 Baharrudin Zainal, Ilmu Falak; Teori, Praktek dan Hitungan, Kuala Lumpur: Percetakan

Yayasan Islam Terengganu, 2003, h. 12.
8 Hj. Ibnor Azli Hj. Ibrahim, dkk, Peranan Ilmu Usul Fiqh Dalam Menyelesaikan Isu-isu

Falak Syar’i, dalam buku Pemersatu Falak Syar’i Malaysia: Koleksi Kertas Kerja Seminar

Pemersatu Falak Syar’i Malaysia (1406 H/1986 m-1425 H/2004 M) ,TP, h. 255.